

Mairie de Carency

Département du Pas de Calais (62144)

Téléphone : 03.21.22.10.38 Fax : 03.21.48.54.73

Carency, Le Mardi 28 Janvier 2025

Justin CLAIRET
Maire de Carency
à
Mesdames, Messieurs,
les membres du Conseil Municipal
62144 CARENCY

Mesdames, Messieurs les membres du Conseil Municipal,

J'ai l'honneur de vous informer que le Conseil Municipal se réunira en mairie, le

Mardi 04 Février 2025 à 18h30

et vous prie de bien vouloir assister à cette séance.

ORDRE DU JOUR

- 1°) Adoption du compte-rendu de la séance 17 Décembre 2024 (Adressé par mail)
- 2°) Subvention Œuvre du Livre du Liévinois
- 3º) Validation devis Tranche 2 Travaux Entrepôt
- 4°) Validation devis des travaux d'électricité de l'entrepôt
- 5°) Questions Diverses

Je vous prie d'agréer, Mesdames, Messieurs les membres du Conseil Municipal, l'expression de mes sentiments distingués.

Le Maire, Justin CLAIRET